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NÄDALA PILT

POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Põlengud
26. juuli õhtul põles Türi vallas Kabala külas ühekorruselises 
puitelamus diivan. 
25. juuli õhtul põles Türi linnas Viljandi tänaval prügikast 

Vargus
Ajavahemikul 24.06 kuni 26.07 on aknalt liistu eemaldami-
sega sisse murtud Tänassilma külas asuvasse tallu ning va-
rastatud 2 vana elektrimootorit, 3 savikaussi, elektrikaablit, 
väike pesumasin, omavalmistatud alaldi, 200 liitrine malm-
pada, EV riigilipp ja muid esemeid. Vargusega tekitatud 
kahju kokku 4700 krooni.

Kabala vilistlaste puhkpilliorkester Kutter andis eelmisel 
nädalal suvekontserdid Türi kesklinnas, Kabalas ja Olle-
pal ning astus üles Kabala laulupeol. 

Orkestri liikme Anne Perema sõnul läksid kontserdid toreda-
malt kui mullu – rahvast oli rohkem ja huvi oli suurem. „On ikka 
ülev tunne küll, kui kuulajad püsti tõusevad ja plaksutavad,“ üt-
les ta. Kas orkester ka järgmisel suvel vabaõhukontserte annab, ei 
osanud Perema veel öelda. „Kabala laulupeole tuleme aga kind-
lasti, see on nagu raudnael,“ lubas ta.

Erakogu

Päikesevarjutust saab vaadelda ekraanilt
Täna, 1. augustil on Eestis hea 
ilma korral vaadeldav osaline 
päikesevarjutus. Varjutus algab 
kehtiva suveaja järgi kell 11.48, 
suurim faas on kell 12.53 ning 
varjutuse lõpp kell 13.58. Kuuga 
kattub päikeseketta ülemine va-
sakpoolne osa. Suurima faasi ajal 
on Eestis kaetud kuni pool päi-
kest. 

Päikesesse vaatamisel tu-
leks silmade kaitseks kindlasti 
kasutada spetsiaalset � ltrit. Sel-
le puudumisel sobib ka tavaline 
CD-toorik. Sel juhul tuleb päi-
kest kindlasti vaadelda läbi too-
riku enda, mitte läbi selle keskel 
oleva augu. Päikese vaatami-
seks sobivad ka vanad � oppy-
kettad, päikesevalguse piisa-
vaks nõrgendamiseks tuleks 
vaadata läbi kahe üksteise pea-
le asetatud ketta. Läbi turvalise 
� ltri paistab päike tuhmi ketta-

na. Ilma korraliku � ltrita päike-
sesse vaatamine tekitab pöör-
dumatuid nägemiskahjustusi. 
Sama juhtub, kui vaadata päi-
kest ilma � ltrita binoklist või te-
leskoobist. Filtrit tuleb kindlasti 
kasutada ka varjutuse fotogra-
feerimisel. 

Ilusa ilma korral toimub tä-
na kell 11.45 – 14.00 päikese-
varjutuse avalik vaatlus Türil, 
Türi gümnaasiumi peahoone 
(Wiedemanni 3a)  kirikupoolse 
trepi juures. Varjutust vaadel-
dakse kooliteleskoobi „Miitsar” 
abil päikest paberekraanile pro-
jetseerides. Välja pannakse ka 
ülevaatlik stend varjutuse kohta 
Eestis ja maailmas. Kõik huvili-
sed on oodatud!

Globaalses mastaabis on 
1. augusti päikesevarjtus täie-
lik. Täisvari kulgeb 10 200 km 
pikkuse ja kuni 237 km laiuse 

ribana Kanada Arktika saares-
tikust üle Põhja-Gröönimaa ja 
Arktika ookeani, möödub Te-
ravmägede lähedalt, läbib dia-
gonaalis Kesk-Venemaa ning 
jõuab läbi Mongoolia lääne-
osa Hiinasse. Osalisena on 
varjutus nähtav Põhja-Amee-

rika loodeosas, Põhja-Atlan-
dil, Arktikas, suuremal osal 
Euroopast ning Aasias, välja 
arvatud idaosa. Rohkem ees-
tikeelset infot varjutuse kohta 
leiab internetiaadressilt 
http://lepo.it.da.ut.ee/~seenno/

SVEN-ERIK ENNO

Viivika Rõuk

Laupäeval peeti 42. korda Kabalas laulu- ja tantsupidu. Lau-
lukaare all astus üles kokku 26 kollektiivi. 

Laulupeo korraldaja, Kabala rahvamaja juht Mare Viiras üt-
les, et pidu läks hästi korda – ilmaga vedas, esinejaid oli hulgali-
selt ja hoolimata samal õhtul mitmest lähiümbruses toimuvast 
üritusest jätkus peole ka pealtvaatajaid.

Kinorong peatus Türil

Viljandi tänav 11 asuva Järva Tarbijate Ühistule kuuluva hoo-
ne välisfassaadi korrastustööd on nüüdseks lõpule jõudnud.

Endise luitunud ja pragunenud värvikattega hoone on 
nüüd saanud rõõmsavärvilise roosa kuue. Lisaks remonditi 
ka hoone katusekorrusel asuvad ruumid ning trepikoda.

Merit Männi

1. Sellist pilti, kus rongijaamas saavad kokku Tallinn-Viljandi 
reisirong ja viikingilaev, ei näe just eriti tihti. Kummaline koh-
tumine sai toimuda tänu sellele, et kinorongi külge kinnitatud 
platvormvagunil tegi reisi kaasa ka valmimisjärgus veesõiduk.

2. Suured ja väikesed, eriti just väikesed multifilmihuvilised on 
oma pilgud kinnitanud kinorongis asuvale ekraanile, et kaasa 
elada multifilmitegelaste seiklustele.

3. Esialgselt 21.30 algama pidanud õhtuse filmikontserti algus 
lükkus edasi pooleteise tunni võrra. Lisaks vaatajatele väsis 
ootamisest ka suur ekraan, mis otsustas vahepeal õhku välja 
lasta. Õnneks ei juhtunud seda pisukest äpardust filmi ajal ja 
“Noored kotkad” said Kosmikute saatel ekraanil segamatult 
tegutseda.

4. Platvormvagunil troonides reisis Türile ka kinobuss, mida oli 
huvilistel võimalik lähemalt uudistada.
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